F I N I S.

STIMU-

(1) (1)

STIMVLORVM VICEM IN- SVPER OBEANT. TRACTA- tumque concludant.

SENTENTIÆ S. SCRIPTVRÆ

Abraham deficiens mortuus est in senectute bona: prouerbiis & ceteris plenus dierum. Gen: 25. 8. & 1. Paralip. 29. 28.

Mortuus est senex & plenus dierum. Gen. 35. 29.

Reliquum vita Tobiae senis in gaudio fuit & cum bono profectu timoris Dei perrexit in pace. Tob. 14. 4.

Hodie octoginta quinq[ue] annorum sum, sic valens, & te valebam tempore, quando ad explorandum missus sum, illius in me temporis fortitudo & q[uod]a[dam] hodie perseverat, tam ad bellandum, quam ad gradiendum. Iosue. 14. 11.

V[er]o in senectam permanxit illi (caleb) virtus, & ascenderet in excelsum terræ locum. Eccl: 46. 1.

Dies pleni inuenientur in eis Psal: 72. 10. (141. 8.)

Educ de custodia animam meam ad confitendum nomini tuo Psal: Appropinquant anni, de quibus dicas. Non mihi placent. Eccl: 12. 1. Non defrauderis à die bono, & particula boni doni (bona diei) non te prætereat. Eccl: 14. 14.

Ante obitum operare iustitiam: quia non est apud inferos inuenire cibum. Ibid: 6. 17.

Memor esto: quoniam mors non tardat. Ibid: 6. 12.

Quidquid potest manu tua operari: instanter operare: quia nec ratio, nec scientia, neq[ue] consilium, nec prudentia apud inferos est, quo tu properas. Eccl: 9. 10.

V[er]o in senectam & senium: Deus ne derelinquas me, Psal: 70. 17.

Qui plantati sunt in domo Domini, in atris domus Dei nostri florebunt, & adhuc multiplicabuntur in senecta & bero. Psal: 91. 12.

In finem ne corrumpas. Psal: 74. 1.

Benedixit Dominus nonnullis Iob: magis quam principio eius. Iob: 41. 12. Ingredie-

Ingredieris in abundantia sepulchrum, sicut inferri solet aceruus
tritici. Iob: 5. 26.

David Rex senuerat nimis, nec poterat calefieri. 3. Reg: 11.

Cum sensisset Salomon, infatuatum est cor eius. 3. Reg: 11. 4.

Finis venit, venit finis. Euigilauit aduersum te. Ecce venit. Ezech:
7. 6. Fac conclusionem Ibid: 6. 23.

Qui perseuerauerit & se in finem, hic saluus erit Matt: 10. 22.

Ego me non arbitror apprehendisse: sequor autem. Philip: 3. 13.

Velox est depositio tabernaculi mei 2. Petri. 1. 14.

Tempus breve est. reliquum est. 1. Cor. 7. 29. Tempus non erit & l-

Pra. Apoc: 19. 9.

Redimentes tempus: quoniam dies mali sunt Eph: 5. 16.

Filioli nouissima hora est 1. Ioan: 2. 18.

Ambulate dum lucem habetis. Venit nox in qua nemo operari pos-
test. Ioan: 12. 35.

Vigilate quia nescitis diem neg. horam. Matt: 24. 42. 25. 13.

Date nobis de oleo vestro: quia lampades nostrae extinguuntur.
Matt: 25. 8.

Ergo dum tempus habemus operemur bonum. Galat: 6. 10.

Renouamini spiritu mentis vestrae. quotquot perfecti sumus, hoc sem-
pianus Eph: 4. 25.

Nos inuenio operam tuam plena coram Deo meo. Apoc: 3. 2.

Momentaneū & leue tribulationis quod in praesenti est. Ephes. 4. 13.

Licet is qui foris est noster homo corrumpatur, tamen is qui intus est
renouatur de die in diem 2. Cor: 4. 15.

Noui operatua & fidem & charitatem tuam, & ministerium & pa-
cientiam tuam & opera nouissima plura prioribus. Apoc: 2. 19.

Operemini opus vestrum ante tempus (mortis, iudicij) & debito
bis (Dominus) mercedem vestram in tempore suo. Eccl: 51. 38.

Corona dignitatis Senectus, que in vijs Iusticie reperietur. Proph:
16. 31.

INDEX

INDEX CAPITVM IN PROVISIONIBVS SENECTVTIS.

Pars I.

- Prouisio 1. Per Satisfactionem obligationi quā tenemur ad omnem perfectionem curandam. 1.
Prouisio 2. Per supplicationem paucitatis perfectorum operum, mēritorumq; hæcēnū partorum. 4.
Prouisio 3. Per nostram Cooperationem quam Diuina Gratia atque Gloria summē debemus expletionem. 6.
Prouisio 4. Per adäquationem (quantum fas) liberalitates Christi in nos merita sua influentia. 9.
Prouisio 5. Per Imitationem & Supergressionem Electorū Dei. 19.
Prouisio 6. Per Imitationem Pretiosissimae Dei Matris quam perfectissimam. 18.
Prouisio 7. Per Imitationem & fruitionem Domini Nostri Iesu Christi Crucifixi. 22.
Prouisio 8. Per Imitationem & fruitionem Domini Dei nostri quam familiarissimam. 27.
Prouisio 9. Per debitorum, quibus plurimis obſtricti sumus plenaria exsolutionem. 1.
Prouisio 10. Per adäquationem bonorum, potissimum verò Gratiarum quibus respondere adäquate obligamur. 39.
Prouisio 11. Per profusam Charitatem ac miserationem super proximos, peccatores iustos & in Purgatorio existentes. 43.

Prouisionum Senectutis Pars 2.

- Prouisio 1. Ad omnium peccatorum panarumq; expiationem. 52.
Prouisio 2. Ad Iustiarum imperfectarum perfectionem. 58.
Prouisio 3. Ad facunditatem perfectionis & meritorum in operibus. 69.
Prouisio 4. De multiplicatione meritoriarum Actionum etiam si bona tenuimur actio agi videatur. 80. Pro-

| | | |
|--------------|---|------|
| Prouisio 5. | Ad thesaurizationem meritorum vite Passiois Mortis Iesu Christi, itemq; Preciosissime eius Parentis & dignis omnium Iustorum: | 86. |
| Prouisio 6. | Per Intentionum multiplicationem ad unum etiam opus. | 103. |
| Prouisio 7. | Per Intentionis simplicitatem unitatemque. | 109. |
| Prouisio 8. | Per tuarum omnium actionum, passionum intentionum rerum cum omnibus creaturis communicationē. | 116. |
| Prouisio 9. | Per Communicationem omnium creaturarū tecū. | 119. |
| Prouisio 10. | Per Communicationem cum Deo & eius dinitijs aq; operibus ad extra. | 125. |
| Prouisio 11. | Per Communicationem cum Deo eiusq; operibus ad intra. | 135. |